
 

 

          5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 
18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_____________________ sprejel naslednji 

 

 

 

 
S K L E P  

 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je članici Sveta zavoda Gimnazija 
Nova Gorica, dr. MIRJAM BON KLANJŠČEK, z dnem 3. 8. 2022 prenehalo članstvo v 
svetu zavoda, ker je podala odstop. 
 
 

2. 
 
Za nadomestno članico Sveta zavoda Gimnazija Nova Gorica se za preostanek 
mandatne dobe imenuje MAŠA ČERNE. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-1/2020       
Nova Gorica,  

dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-1/2020-14 
Nova Gorica, 1. septembra 2022  
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Članica Sveta zavoda Gimnazija Nova Gorica je Mestnemu svetu Mestne občine Nova 
Gorica dne 3. 8. 2022 posredovala izjavo, da zaradi nezdružljivosti funkcij, odstopa s 
funkcije članice omenjenega sveta zavoda.  
 
Svet zavoda Gimnazija Nova Gorica ima 13 članov, in sicer: 

• 3 predstavniki ustanovitelja, 

• 5 predstavnikov delavcev zavoda, 

• 2 predstavnika dijakov, 

• 3 predstavniki staršev. 
 
Dva predstavnika ustanovitelja imenuje Vlada Republike Slovenije na predlog ministra, 
tretjega predstavnika pa imenuje pristojni organ Mestne občine Nova Gorica, t.j. mestni 
svet. 
 
Mandat nadomestne članice traja do izteka mandata, in sicer do 15. 3. 2024. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 1. 9. 2022, 
obravnavala predmetno imenovanje in sklenila podpreti kandidatko, kot izhaja iz 
predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da sklep sprejme. 
 
 
PRIPRAVILA:            Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček         PREDSEDNICA 


